
AAŠŠSSKK  ČČRR,,  ČČMMFFSS,,  MMŠŠMMTT  ČČRR,,  MMcc  DDoonnaalldd’’ss  ČČRR  

  
 

 

PPRROOPPOOZZIICCEE  
OOkkrreessnníí  ffiinnáállee  

 

McDonald´ s Cup – 2016/2017 

2200..  rrooččnnííkk    
 
 

 
 

 

 

  

Praha 9 a 14 

25., 26. a 27. 4. 2017 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE                                  DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE  

 MĚŠICKÁ 720                                                       POBOČKA :  

 PRAHA 9 PROSEK                                               GEN.JANOUŠKA 1060 

 TEL.: 286 884 456                                                  PRAHA 14 ČERNÝ MOST 

                                                                                 TEL/FAX: 286 889 428  

                                                                            MOBIL: 731 562 076 

                                                                                 www.ddmpraha9.cz     

 

 

 

Karel Sláma 

                                                                       odd.sportu DDM Praha 9
  

1. Pořadatel Dům dětí a mládeže Praha 9, Sláma Karel, mobil:731562076  

2. Kategorie 

Kat.A. 1.až 3. třída ZŠ (ročníky narození 2010, 2009, 2008, 2007) 

Kat.B. 4. a 5. třída ZŠ (ročníky narození 2007, 2006, 2005) 

V každé věkové kategorii mohou startovat: 

 a) žáci příslušného ročníku 

 b) žáci příslušného roku narození uvedeného výše, 

přičemž obě tyto podmínky musí být splněny současně 

Doporučuje se i účast děvčat v družstvech! 

3. Termín konání 
 25. dubna (kategorie A), 26. dubna (kategorie B) obvod Praha 9 

 27. dubna (kategorie B) obvod Praha 14  

4. Místo konání 

FZŠ Chodovická, Chodovická 2250, Praha 9 - Hor.Počernice -      

z konečné stanice metra B Černý Most autobusem 223 na 

konečnou nebo autobusem 221, 273 do stanice Nádraží Horní 

Počernice  

5. Přihlášky 

Zasláním soupisky na e-mail: karel.slama@ddmpraha9.cz do      

18. 4. 2017. Potvrzení o došlé přihlášce obdržíte na e-mail do 

24hodin. Pokud ne, tak se informujte na přihlášení telefonicky. 

Soupiska je ke stažení na www.ddmpraha9.cz. Originál soupisky, 

potvrzený ředitelem školy, bude kontrolován při prezentaci. Bez 

potvrzené soupisky nebudou žáci připuštěni do turnaje.!!!Na 

pozdější přihlášky nebude brán zřetel!!! 

6. Prezence V 8,15hod v místě konání akce.  

7. Občerstvení Pitný režim bude zajištěn.  

8. Startovné Družstva neplatí startovné.  

9. Předpis 

Hraje se podle pravidel Mc Donald ´s Cupu pro šk. Rok 2005/2006 

vydaných Ústředním štábem Mc Donald ´s Cupu. Celkem na 

soupisce může být uvedeno maximálně 12 hráčů a dva vedoucí 

starší 18. let (učitelé, trenéři, rodiče). Střídání hráčů je hokejové. 

Soupiska musí být potvrzená ředitelem školy a Krajskou radou 

AŠSK. Za zdravotní způsobilost hráčů odpovídá vysílající 

organizace. 

10. Hrací plocha 
Umělá tráva -  Kopačky s vyměnitelnými kolíky nejsou 

povoleny!!! 

11. Vybavení družstev Družstvo má 2 sady dresů různé barvy a 1 míč 

12. Rozhodčí 
V případě potřeby musí každá škola zajistit rozhodčího (bude 

honorováno) 

13. Ceny Diplomy, poháry a věcné ceny 

http://www.ddmpraha9.cz/
mailto:karel.slama@ddmpraha9.cz
http://www.ddmpraha9.cz/

